
 
 

 

Responsabile del procedimento: (cognome e nome) 

Via Pietro Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 0957161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it  

1 

 

U.O.B.. n 3  

Ufficio: IV  

Ufficio di supporto per le scuole autonome  

e lo sviluppo dei progetti nazionali e regionali 

 

  

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  l’art.2 della L.R. 01/03/1995 n°15 - Premio Nicholas Green Nomina Commissione 

esaminatrice - anno scolastico 2021/22;  

  

VISTA  la Circolare prot. n. 43792 n. 20 del 19/10/2021 dell’Assessorato Regionale 

dell’Istruzione e della Formazione Professionale - Dipartimento dell’Istruzione, 

Università e Diritto allo Studio- con la quale sono istituiti per ogni Provincia Siciliana 

nove premi annuali intitolati a “Nicholas Green”; 

  

VISTO l’art. 6 del Bando di concorso Premio Nicholas Green pubblicato dall’USR Sicilia – Ufficio 

VII A.T. Catania – prot. n. 25042 del 01/12/2021; 

  

VISTO l’avviso pubblicato dall’USR Sicilia - Ufficio VII A.T. Catania prot.n. 6840 del 13/05/2022 

per la selezione di n. 1 Docente di Lettere, n.1 Docente di Educazione Artistica, n. 1 

Docente d’Informatica per costituire la Commissione provinciale esaminatrice degli 

elaborati relativi al Premio “Nicholas Green”;  

  

VISTO il Decreto di Nomina pubblicato dall’USR Sicilia- Ufficio VII A.T. Catania prot. N. 9158 del 

23/06/2022, in cui si dispone la composizione della commissione del concorso Nicholas 

Green. 

  

VERIFICATA l’impossibilità a fare parte della suddetta commissione del prof. Sebastiano Benedetto 

Leone, Docente di Scienze e Tecnologie informatiche presso I.I.S. “E. Fermi-Guttuso” 

Giarre 

  

ACQUISITA la disponibilità del prof. Gallo Giorgio Pietro- docente di Scienze e Tecnologie 

informatiche presso I.T.I.”Cannizzaro” di Catania   a fare parte della suddetta 

commissione. 

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/


 
 

 

Responsabile del procedimento: (cognome e nome) 

Via Pietro Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 0957161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it  

2 

 

DISPONE 

La Commissione di cui all’art. 2 della L.R. 01/03/1995 n° 15, che ha il compito di esaminare gli elaborati 

trasmessi dalle scuole di ogni ordine e grado statali e paritarie della provincia di Catania all’Ufficio Scolastico 

Regionale VII Ambito Territoriale di Catania, tenuto conto di quanto indicato in premessa, è così rettificata 

nella composizione:  

Avv. Salvatrice Feccia -Referente AIDO Catania;  

Prof.ssa Rosalba Laudani -Docente assegnata all’USR Sicilia (ex art.1 c. 65 L.107/2015);  

Prof.ssa Angela Maria Giuliano -Docente di Lettere presso Liceo psicopedagogico “G. Lombardo Radice”, di 

Catania; 

Prof. Maria Rosaria Alessi-Docente di Arte e Immagine presso I.C. “Pizzigoni-Carducci” di Catania; 

Prof. Gallo Giorgio Pietro- docente di Scienze e Tecnologie informatiche presso I.T.I.”Cannizzaro” di Catania.    

La Commissione nella prima riunione eleggerà un Presidente e un Segretario.  

La prima riunione per l’esame degli elaborati è prevista per il giorno 05/07/2022 alle ore 9,30 presso i locali 

di questo ufficio ed opererà secondo i tempi e le modalità che riterrà più opportuni, nel rispetto delle norme 

contenute nel Bando di Concorso.  

 

 

Il Dirigente 

Emilio Grasso 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

Ai componenti della commissione Loro sedi  

All’USR per la Sicilia Palermo  

All’Assessorato Regionale dell’Istruzione e della Formazione Professionale - Dipartimento dell’Istruzione, 

Università e Diritto allo Studio  

Al sito istituzionale 

 

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/

		2022-07-04T15:31:13+0000
	GRASSO EMILIO


		2022-07-04T19:21:42+0200
	protocollo




